ОСЪЖДА Агенция „Пътна инфраструктура“ да заплати на ДЗЗД "Пътно поддържане-Н-2", със съдружници "Нивел Строй" ЕООД с [ЕИК], "Пътно поддържане-Сливен" ЕООД с [ЕИК], "Ултра билд" ООД с [ЕИК] и "Строителна компания Път Строй Инвест" ЕООД с [ЕИК], сумата 16200 /шестнадесет хиляди и двеста/ лева, представляващи направени разноски в производството пред КЗК и ВАС.	
	ОСЪЖДА Агенция „Пътна инфраструктура“ да заплати на ДЗЗД "Поддържане 2022", със съдружници "Трейс груп холд" АД с [ЕИК] и "Трейс БГ" ЕООД с [ЕИК] сумата 9480 (девет хиляди четиристотин и осемдесет) лева, представляваща разноски пред КЗК и ВАС.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МАРИНИКА ЧЕРНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ТОДОР ПЕТКОВ/п/ ТАНЯ ДАМЯНОВА